I • AiF: fIV I) tj

" ,t  OUT. L018

V.,,,p3rdor Cario3 Moura - Magro
•!( '' 	Presidente

VAX.--,696111112aramer 1.1.73■31~1,..galuSnieraTinerant....1.1•.:10.4,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP Bandeirante, solicitando que seja colocado

quatro braços de iluminação pública e lâmpadas nos postes na Rua 650, estrada agropecuária rio

negro, loteamento esperança.

REQUERIMENTO N° 2169/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTE, SOLICITANDO QUE SEJA COLOCADO QUATRO
BRAÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E LÂMPADAS NOS POSTES
NA RUA 650, ESTRADA AGROPECUÁRIA RIO NEGRO,
LOTEAMENTO ESPERANÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 2586/2018
Data: 7/10/2018 - 	11:50

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

EDP Bandeirante, solicitando que seja colocado quatro braços de iluminação pública e lâmpadas

nos postes na Rua 650, estrada agropecuária rio negro, loteamento esperança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Outubro de 2018.

111 £11
OR E rEREIRA AL

Vereador- ES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1